
Setkání s uživateli letiště Hradec Králové

Akce Ed Sheeran 27.7.-28.7.2024

V Hradci Králové: 23. 07. 2024

Vypracoval:  Ing. P. Rind, předseda představenstva LSHK a.s.

Ing. J. Farkaš, Vedoucí stanoviště poskytování informací známému provozu 

Ing. Tomáš Kvítek, Manažer bezpečnosti 

Zástupci Ameba production s.r.o. – pořadatel akce 



Program setkání 

1. Informace o průběhu a organizaci hudebního koncertu akce Ed Sheeran. 

2.    Vstupy na letiště Hradec Králové v době koncertu. 

3.    Různé a diskuze. 

2



Hudební vystoupení Ed Sheeran 27-28.7.2024

Časový průběh hudebního vystoupení. 

Hudební vystoupení ve dnech sobota/neděle 27.-28.7.2024 od 18:00 do 22:30 hod.

Příjezdy návštěvníků do prostoru letiště: Sobota/neděle od 12:00 do 18:00 hod.   

Odjezdy návštěvníků z prostoru akce: po skončení koncertu od 24:00 hod do rána. 

Rozsah pod najímaných ploch v neveřejné části letiště 

TWY A od budovy č. 69, TWY B od velké stojánky až na sever, prostor severní stojánky a 
severních brýlí, dále severní předpolí. 

Zahájení výstavby oplocení: od čtvrtka 25.7.2024

Ukončení akce: zahájení demontáže oplocení po ukončení koncertu, předpoklad do 30.7.2024

Typ oplocení: kombinace celistvého oplocení výšky 1m, a oplocení výšky 1m uspořádaného 
plot-páska-plot. Čerpací stanice HeliCzech – oplocení výšky 2m.  

3



Hudební vystoupení Ed Sheeran 27-28.7.2024

Ostraha neveřejné části letiště: viz. přiložená situační mapka s umístěním ostrahy 
pořadatele akce. Současně bude posílena ostraha Bartoň Partner v režimu H24. 

4



Hudební vystoupení Ed Sheeran 27-28.7.2024

Dopady na letový provoz: 

• Provoz na RWY 15L/33R bude zachován ve dne. 

• Provoz na RWY 15R/33L nebude umožněn od 24. 7. 2024 od 7:00 hod LOC.  

• Uzávěra letiště LKHK (AD CLSD + navigační výstraha) z důvodu laserové show a ohňostroje: 

V pátek dne 26. 07. 2024 od 20:00 hod. do soboty 27. 7. 2024 09:00 hod. (LOC).  

V sobotu dne 27. 07. 2024 od 20:00 hod. (LOC) do neděle 28. 7. 2024 09:00 hod. (LOC). 

V neděli dne 28. 7. 2024 od 20:00 hod. (LOC) do pondělí 29. 7. 2024 08:00 hod. (LOC).

!!!!!Nebudou umožněny přílety/odlety na koordinační dohodu, letiště AD CLSD!!!!!!!!

• Požární kategorie po celou dobu akce dle VFR FIRE CAT 2, vyšší kategorie OR. 
5



• Činnost bezpečnostního dronu do výšky 100 m od pátku 26.7.2024. Vydán NOTAM.   

• Dále činnost dronu pořadatele akce do výšky 30 m. 

• Služba handling a O PIP poskytována v provozní době letiště. 

6



Režim vstupu do prostoru letiště LKHK.

Karta rezidenta: k dispozici na Technologickém centru Hradec Králové, areál letiště. 

Další instrukce viz. hromadný email dne 23. 07. 2024.  

S ohledem na předpokládanou návštěvnost po oba koncertní dny, očekávejte zdržení při 
příjezdu/odjezdu na/z prostoru letiště Hradec Králové.  

7



Různé a diskuze 

8


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

